
 
Uchwała Nr 3/20 

Zarządu Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty 

 
z dnia 30 marca 2020 r. 

 
 
w sprawie podziału rezerwy ogólnej i zmian w planie wydatków budżetu Związku Miast 

i Gmin Dorzecza Parsęty na rok 2020 

 
 

Na podstawie art. 73a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571 i 1696) i art. 4, art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych finansach (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 1622 i 

1649) oraz zgodnie z § 9 ust. 1 Uchwały Nr IV/30/19 Zgromadzenia Związku Miast i Gmin 

Dorzecza Parsęty w Karlinie z dnia  16 grudnia  2019 r.  w  sprawie  uchwalenia  budżetu  

Związku  na 2020 r. Zarząd Związku uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W budżecie Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty na rok 2020 dokonuje się podziału   

rezerwy   ogólnej  i zmian   w   planie   wydatków   w   kwocie  246 123,00 zł – zgodnie z 

załącznikiem do Uchwały.   

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Skarbnikowi Związku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 
Przewodniczący Zarządu 

/-/ Waldemar Miśko  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
UZASADNIENIE ZMIAN W BUDŻECIE 

 

 

Dział 750, rozdział 75023 – przesunięcia dokonano w ramach planu wydatków Biura 

ZMiGDP a dotyczą wynagrodzenia osoby zajmującej się obsługą prawną w Biurze ZMiGDP. 

 

Dział 758, rozdział 75818 - zgodnie z art. 222 ust.2 pkt 1 w budżecie ZMiGDP utworzona 

została rezerwa ogólna na pokrycie wydatków nieprzewidzianych w trakcie opracowywania 

budżetu ZMiGDP. W związku z koniecznością poniesienia wydatków na realizację działań w 

ramach zadania „Użytkowanie obwodu rybackiego rzeki Parsęty” w niniejszej uchwale 

dokonuje się uruchomienia środków pochodzących z rezerwy ogólnej w kwocie 95 000,00 zł. 

i przenosi się do rozdziału 90001.  

Ponadto, w związku z nagłą koniecznością przeprowadzenia niezbędnych prac na Mokradle 

Pyszka, których nie przewidziano w roku bieżącym dokonuje się uruchomienia środków 

pochodzących z rezerwy ogólnej w kwocie 50 000,00 zł. i przenosi się do rozdziału 90095. 

 

Dział 900, rozdział 90001 - przesunięcia wynikają z realizacji budżetu zadania 

„Użytkowanie obwodu rybackiego rzeki Parsęty” i dotyczą realizacji zadań w związku z 

podpisaniem umowy w lipcu 2016 roku z RZGW w Szczecinie dot. ustanowienia użytkowania 

na obwodzie rybackim rzeki Parsęty nr 1. Wpływy z zezwoleń nie pokrywają kosztów 

niezbędnych do poniesienie wynikających z operatu rybackiego. W związku z faktem, iż 

koszt narybku od hodowców jest wysoki podjęto próby prowadzenia produkcji własnej W 

związku z powyższym konieczne jest uruchomienie rezerwy w celu realizacji zadań 

wynikających z umowy z RZGW. 

Ponadto w ramach zadania  "Zintegrowana gospodarka wodno- ściekowa w dorzeczu 

Parsęty" dokonano przesunięcia w ramach zakupu usług. 

 

Dział 900, rozdz. 90026 – przesunięcia w planie wydatków, dokonano w związku z realizacją 

projektu „Budowa sieci Punktów Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych na terenie 

Dorzecza Parsęty”  a dotyczą one wynagrodzeń osobowych, w związku z zatrudnieniem 

osoby do obsługi zamówień publicznych w ramach rozszerzonego zakresu. 

 

Dział 900, rozdz. 90095 – przesunięcia w planie wydatków, dokonano w związku z 

koniecznością  przeprowadzenia niezbędnych prac na Mokradle Pyszka. 

W związku z powyższym konieczne jest uruchomienie rezerwy w celu realizacji zadania. 

 

 

 



 

  
 

 

Załącznik nr 1 

  
 

 

do Uchwały Nr 3/20 

  
 

 

Zarządu ZMiGDP w Karlinie 

  
 

 

z dnia 30 marca 2020 roku 

  
 

   PLAN  WYDATKÓW WG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ  Z PODZIAŁEM NA PROGRAMY, PROJEKTY I 
ZADANIA 

Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty na 2020 r. 

      

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie zwiększenia zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 25 140,00 25 140,00 

  75023 Urzędy gmin 25 140,00 25 140,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 140,00   

    4300 Zakup usług pozostałych   25 140,00 

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 0,00 145 000,00 

  75818 Rezerwy ogólne i celowe 0,00 145 000,00 

    4810 Rezerwy   145 000,00 

      ogólna   145 000,00 

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 220 983,00 75 983,00 

  90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 121 223,00 26 223,00 

  058  "Zintegrowana gospodarka wodno- ściekowa w dorzeczu Parsęty" 25 140,00 25 140,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe   25 140,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 25 140,00   

  100 „Użytkowanie obwodu rybackiego rzeki Parsęty” 96 083,00 1 083,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne   113,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 853,00   

    4120 Składki na Fundusz Pracy   170,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe   570,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 91 430,00   

    4380 Zakup usług obejmujących tłumaczenia   230,00 

    4430 Różne opłaty i składki 3 800,00   

  90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 49 760,00 49 760,00 

  098 
„Budowa Punktów Selektywnej Zbiórki Odpadów 

Komunalnych na terenie ZMiGDP” 
49 760,00 49 760,00 

    4017 Wynagrodzenia osobowe 35 377,00   

    4019 Wynagrodzenia osobowe 6 243,00   

    4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 052,00   



    4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 068,00   

    4117 Składki na ubezpieczenie społeczne 867,00   

    4119 Składki na ubezpieczenie społeczne 153,00   

    4177 Wynagrodzenia bezosobowe   30 150,00 

    4179 Wynagrodzenia bezosobowe   5 320,00 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   12 146,00 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   2 144,00 

    Mokradło Pyszka 50 000,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00   

 Wydatki budżetu razem: 246 123,00 246 123,00 

 


